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Wann

Marz
3./17. DO
5. SA
9. Ml
12. SA
12. SA
23. Ml
30. Ml
April
2. SA
7.DO
9. SA
13. Ml
22.FR
26. DI
27. MI
30. SA

Mai

1.SO
3. DI
4. Ml
4. Ml
5.DO
10. DI
11. MI
11. Ml
17. DI
18. Ml
18. Ml
19. DO
28. SA

Juni

2.DO
3. FR

8. Mi

8. Mi
14. DI
17. FR
21. DI
22. Ml
24. FR
29. Ml
29. Ml

Juli

7.DO
13. Mi

August

10. Ml
21. SO
24. Ml
27. SA
31. MI

Jahresubersicht 2022 / 2023

Was

Zwergli Hock

Babysitting-Kurs 1. Teil

Jass- und Spieltreff
Babysitting-Kurs 2. Teil
Anmeldeschluss “Armbandeli®
»LArmbandeli“-Knupfkurs
Generationen Café

Kerzenziehen

Zwergli Hock
Anmeldeschluss Fischen
Jass- und Spieltreff
Anmeldeschluss Vita Parcour
Vita Parcour

Generationen Café

Fischen - Einfihrungskurs

Anmeldeschluss Fisch Kochkurs
Vita Parcour

Anmeldeschluss Foxtrail
Maiandacht in der Grotte
Zwergli Hock

Vita Parcour

Jass- und Spieltreff

Fisch Kochkurs

Vita Parcour

Schnuppern in der Spielgruppe
Foxtrail in Rapperswil

Wandern fir Jedermann; im Toggenburg

Anmeldeschluss Inline Kurs

Zwergli Hock

Anmeldeschluss Toffli-Ausflug
Inline Kurs

Jass- und Spieltreff
Anmeldeschluss Rosenfiihrung
Toffli-Ausflug

Rosenfiihrung Bischofszell
Anmeldeschluss Frauenbrunch
Hauptversammlung 2022
Frauenbrunch im Sommerzelt
Generationen Café

Zwergli Hock
Jass- und Spieltreff

Jass- und Spieltreff
Anmeldeschluss Vereinsausflug
Kasperli Theater

Vereinsausflug

Generationen Café

Wer

Romaine Schonenberger

Telefon

079 691 04 86

SRK St. Gallen; www.srk-sg.ch/babysittingkurs-srk

Vreni Kuster

Ancilla Wist

Corinne Stadelmann
Corinne Stadelmann
Ancilla Wist

Ancilla Wist

Romaine Schonenberger
Corinne Stadelmann
Vreni Kuster

Ancilla Wist

Ancilla Wist

Ancilla Wist

Corinne Stadelmann

Nicole Ricklin
Ancilla Wst
Corinne Stadelmann

Romaine Schonenberger
Ancilla Wist

Vreni Kuster

Nicole Ricklin

Ancilla Wist

Claudia Bocchetti
Corinne Stadelmann
Priska Bamert

Corinne Stadelmann

Romaine Schonenberger
Nicole Ricklin

Corinne Stadelmann
Vreni Kuster

Anita Gilardoni

Nicole Ricklin

Anita Gilardoni

Anita Gilardoni

Anita Gilardoni
Ancilla Wst

Romaine Schonenberger
Vreni Kuster

Vreni Kuster
Anita Gilardoni
Sandra Spiss
Anita Gilardoni
Ancilla Wist

055 282 36 17
079 210 65 82
079 658 60 68
079 658 60 68
079 210 65 82

079 210 65 82
079 691 04 86
079 658 60 68
055282 36 17
079 210 65 82
079 210 65 82
079 210 65 82
079 658 60 68

079 437 09 56
079 210 65 82
079 658 60 68

079 691 04 86
079 210 65 82
055 282 36 17
079 437 09 56
079 210 65 82
055 282 22 52
079 658 60 68
055 282 26 74
079 658 60 68

079 691 04 86
079 437 09 56
079 658 60 68
055 282 36 17
079 416 12 08
079 437 09 56
079416 12 08
079 416 12 08

079 416 12 08
079 210 65 82

079 691 04 86
055 282 36 17

055 282 36 17
079 416 12 08
055 282 36 15
079 416 12 08
079 210 65 82



September

1. DO
1.DO
10. SA
14. Ml
14. MI
15. DO
18. SO
21. MI
26. MO
28. Ml

Oktober

1. SA
12. MI
13. DO
22. SA
26. Ml
27.DO

Zwergli Hock
Anmeldeschluss Strickabend

Anmeldeschluss Wildkréuter-Workshop

Jass- und Spieltreff

Strickabend; Schattenstricken
Wandern fir Jedermann; Talalpsee
Anmeldeschluss Boccia-Abend
Wildkrauter-Workshop
Boccia-Abend

Generationen Café

Adventsfenster

Jass- und Spieltreff
Anmeldeschluss Fihrung Enea
Wildkrauter-Workshop; Wiederholung
Generationen Café

Fuhrung durch das Enea Baummuseum

November

1. DI
3./17. DO
3. DO
8. DI
9. Mi
9. Ml
11. FR
13. SO
17. DO
19. SA
23. Ml
30. Ml

Anmeldeschluss Kinoabend
Zwergli Hock

Anmeldeschluss Strickabend
Kinoabend supplement fur die Frau
Spielzeugbazar

Jass- und Spieltreff
Anmeldeschluss Weihnachtsbasteln
Anmeldeschluss Weihnachtsdeko.
Strickabend; Japanische Handschuhe
Weihnachtsbasteln
Weihnachtsdekoration gestalten
Generationen Café

Dezember

1. DO
1./15. DO
14. Ml

Januar

3. DI
3. DI
3. DI
11. MI
17. DI
19. DO
25. Ml
25. Ml
31. DI

Februar

8. Ml
9. DO
16. DO
18. Sa
22. Ml

Mérz

2./16. DO
8. Ml
8. MI

Adventsfenster
Zwergli Hock
Jass- und Spieltreff

Wir feiern Heilige Drei Kdnige
Anmeldeschluss Fasnachtsbasteln
Kochkurs - Gemiusekiiche

Jass- und Spieltreff
Fasnachtsbasteln

Zwergli Hock

Kochkurs - trendige Gemiisekiiche
Generationen Café
Anmeldeschluss Betriebsfihrung

Jass- und Spieltreff
Betriebsfuhrung bei Wild&Kipfer
Zwergli Hock
Dammerungsumzug
Generationen Café

Zwergli Hock
Jass- und Spieltreff
Hauptversammlung 2023

Romaine Schonenberger
Sandra Spiss

Ancilla Wist

Vreni Kuster

Sandra Spiss

Priska Bamert

Yvonne Miller-Carava
Ancilla Wist

Yvonne Miiller-Carava
Ancilla Wst

Claudine Krauer
Vreni Kuster

Ulli Stucki
Ancilla Wst
Ancilla Wist

Ulli Stucki

Anita Gilardoni
Romaine Schonenberger
Sandra Spiss

Anita Gilardoni

079 691 04 86
055 282 36 15
079 210 65 82
055 282 36 17
055 282 36 15
055 282 26 74
079 775 64 68
079 210 65 82
079 775 64 68
079 210 65 82

055 282 54 45
055 282 36 17
078 626 92 05
079 210 65 82
079 210 65 82
078 626 92 05

079 416 12 08
079 691 04 86
055 282 36 15
079 416 12 08

Ludothek — Team; www.ludothek-schmerikon.jimdosite.com

Vreni Kuster

Nicole Ricklin

Yvonne Miuller-Carava
Sandra Spiss

Nicole Ricklin

Yvonne Miller-Carava
Ancilla Wist

Claudine Krauer
Romaine Schonenberger
Vreni Kuster

Ancilla Wist

Ancilla Wist

Vreni Kuster

Ancilla Wst

Romaine Schonenberger
Ancilla Wist

Ancilla Wst

Ulli Stucki

Vreni Kuster
Ulli Stucki
Romaine Schonenberger

Ancilla Wst

Romaine Schonenberger
Vreni Kuster

055 282 36 17
079 437 09 56
079 775 64 68
055 282 36 15
079 437 09 56
079 775 64 68
079 210 65 82

055 282 54 45
079 691 04 86
055 282 36 17

079 210 65 82
079 210 65 82
055 282 36 17
079 210 65 82
079 691 04 86
079 210 65 82
079 210 65 82
078 626 92 05

055 282 36 17
078 626 92 05
079 691 04 86

079 210 65 82

079 691 04 86
055282 36 17



